UBND TỈNH VĨNH LONG

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:4287/STNMT

V/v ý kiến liên quan đến di tích đình

Phước Định, xã Bình Hòa Phước, huyện

Long Hồ, tỉnh Vĩnh Long.

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Long, ngày 25 tháng 10 năm 2024

Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

Sở Tài nguyên và Môi trường có nhận Công văn số 2141/SVHTTDL ngày

22/10/2024 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc cho ý kiến liên quan

đến di tích đình Phước Định, xã Bình Hòa Phước, huyện Long Hồ, tỉnh Vĩnh

Long.

Sở Tài nguyên và Môi trường có ý kiến như sau:

Về quy hoạch sử dụng đất: Theo quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030

của huyện Long Hồ được UBND tỉnh Vĩnh Long phê duyệt tại Quyết định số

2436/QĐ-UBND ngày 24/11/2022, vị trí thửa đất đình Phước Định (thửa 93, tờ

bản đồ số 21, xã Bình Hòa Phước) thuộc đất tín ngưỡng.

Sở Tài nguyên và Môi trường đề nghị Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

có ý kiến với đơn vị quản lý khu đất trên liên hệ Văn phòng đăng ký đất đai để

cấp đổi giấy chứng nhận quyền sử dụng đất theo tư liệu bản đồ địa chính chính

quy (Vlap).

Sở Tài nguyên và Môi trường gửi Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch xem

xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Sở;

- Lưu: VT, QLĐĐ (4b).

GIÁM ĐỐC

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Tuấn

		stainguyen@vinhlong.gov.vn
	2024-10-28T10:23:42+0700